


Skip to content

		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: ]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				CZ | SK
					

						

				

				
				
					
						Menu
		

					
					CZ | SK
	Integrace a support
	Poradenství a konzultace
		Konzultační služby
	Technologické poradenství
	Nastavení workflow
	Prevence katastrofických událostí
	Globální síť partnerů



	Systémová integrace
		Technologická implementace
	Produktový management
	Projektový management
	Software development
	Covid flexibilita



	Support a servis
		Maintenance a support
	Servisni služby
	Technologická obnova
	Profylaxe



	Školení a instruktáž
		Individuální a skupinové tréninky
	Online školení






	Broadcast
	Ingest
		Ingest video servery
	Souborový ingest



	Produkce
		Transkóding / media processing
	Video střihový systém
	Audio editační systém
	Asset management
	Sdílená disková pole



	Playout
		Playout video servery
	On-air grafické systémy
	Studiová automatizace
	Viz Mosart x TriCaster



	Archivace
		Automatizace workflow
	Univerzální archivace
	Robustní archivní řešení



	Rozšířená realita
		Trackovací systém
	VR pedestaly a jeřáby
	On-air grafika a virtuální realita



	Hardware
		Studiové kamery a monitory
	Stativy, pedestaly a jeřáby
	Kalibrované monitory



	Monitoring vysílaní
		Monitoring televizního a rozhlasového vysílání



	Kontrola kvality
		Automatická kontrola / oprava médií
	Systém kontroly kvality (QC)



	Přenos dat
		Vysokorychlostní řešení přenosu dat






	Postprodukce
	Editace videa
		Video střihový systém
	Sdílená disková pole
	Asset management
	Efektové plug-iny
	Video převodníky



	Zpracování audia
		Audio editační software
	Hybrid audio interface
	Mix konzole
	Audio převodníky



	Color grading
		Barvící systém
	Kalibrované monitory



	Film
		Restuarovaní a retuše
	Filmový skener



	Kódování
		Automatický transkóding



	Přenos dat
		Vysokorychlostní řešení přenosu dat



	Hardware
		Pracovní stanice






	TracoApps
	Traco GFX
	Traco Octopus
	Traco MD
	Traco AI



	Reference
	Co o nás říkají
	Tracoshop
	Kontakt
	.
	.
	.
	.
	.

			
				

				

				
				
				Integrace a support

		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
				Poradenství a konzultace
					

						

				

				
				
			Konzultační služby

Technologické poradenství

Nastavení workflow

Prevence katastrofických událostí

Globální síť partnerů



		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				Systémová integrace
					

						

				

				
				
			Technologická implementace

Produktový management

Projektový management

Software development

Covid flexibilita



		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				Support a servis
					

						

				

				
				
			Maintenance a support

Servisni služby

Technologická obnova

Profylaxe



		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				Školení a instruktáž
					

						

				

				
				
			Individuální a skupinové tréninky

Online školení



		

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
									

			

					

		

	Broadcast

		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
				Ingest
					

						

				

				
				
			Ingest video servery

Souborový ingest

Produkce

Transkóding / media processing

Video střihový systém

Audio editační systém

Asset management

Sdílená disková pole



		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				Playout
					

						

				

				
				
			Playout video servery

On-air grafické systémy

Studiová automatizace

Viz Mosart x TriCaster

Archivace

Automatizace workflow

Univerzální archivace

Robustní archivní řešení



		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				Rozšířená realita
					

						

				

				
				
			Trackovací systém

VR pedestaly a jeřáby

On-air grafika a virtuální realita

Hardware

Studiové kamery a monitory

Stativy, pedestaly a jeřáby

Kalibrované monitory



		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				Monitoring vysílaní
					

						

				

				
				
			Monitoring televizního a rozhlasového vysílání

Kontrola kvality

Automatická kontrola / oprava médií

Systém kontroly kvality (QC)

Přenos dat

Vysokorychlostní řešení přenosu dat



		

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
									

			

					

		

	Postprodukce

		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
				Editace videa
					

						

				

				
				
			Video střihový systém

Sdílená disková pole

Asset management

Efektové plug-iny

Video převodníky



		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				Editace audia
					

						

				

				
				
			Audio editační software

Hybrid audio interface

Mix konzole

Audio převodníky



		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				Color grading
					

						

				

				
				
			Barvící systém

Kalibrované monitory

Film

Restuarovaní a retuše

Filmový skener



		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				Kódování
					

						

				

				
				
			Automatický transkóding

Přenos dat

Vysokorychlostní řešení přenosu dat

Hardware

Pracovní stanice



		

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
									

			

					

		

	TracoApps

		
						
				
									
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
			Traco GFX
		

				

				
				
								
				Avid x Vizrt. Aplikace Traco GFX integruje grafický systém Viz Pilot od Vizrtu do Avid MediaCentral | Cloud UX a umožňuje rychlou distribuci grafiky do živého televizního vysílání nebo na sociální sítě. Více
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Traco Octopus MCC UX Client
		

				

				
				
								
				Aplikace Traco Octopus MCC UX Client integruje Octopus NRCS do Avid MediaCentral | Cloud UX a umožňuje vzdálený online přístup k importu, správě a organizování mediálního kontentu do televizního vysílání. Více
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Traco MD
		

				

				
				
								
				Aplikace Traco MD umožňuje distribuovat vytvořená média přímo z Avid MediaCentral | Cloud UX na sociální sítě, OTT platformy, FTP a další destinace. Více
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Traco AI
		

				

				
				
								
				Aplikace Traco AI pomocí neuronových sítí, strojového učení a biometrických údajů rozpoznává tváře, převádí řeč do textu a detekuje scény či objekty. Více
					

						

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
									

			

					

		

	Reference


	Testimoniály






		

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
					Tracoshop
	[image: ]Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Tracoshop
	[image: ]Kontakt

			
				

				

				
				
								
				CZ | SK					

						

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		
			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
		
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
								
						
							
					
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
			O společnosti
		

				

				
				
								
				Náš příběh
Zastoupené značky
Obchodní partneři
Reference
Co o nás říkají
Kontakt
Zpracování cookies
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Ze zákulisí
		

				

				
				
								
				Aktuality
Dostávej Newsletter
Followuj nás
Ambasador
					

						

				

						

					

		

				
			
							
								

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
												[image: ]														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Twitter
											
				
					

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
							

				

		


															Tracosys vám umožňuje snadné prohlížení tohoto webu a díky analýze provozu může zlepšovat jeho funkce užíváním souborů cookies, které sdílí s partnery pro analýzu a reklamní účely. Nastavení můžete změnit odkazem „Nastavení cookies“ nebo na stránce „Zpracování cookies“.
Nastavení cookiesSouhlasím



Spravovat souhlas

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Zpracování cookies
                        
                            Tento web používá cookies ke zlepšení zážitku při prohlížení webu. Z těchto cookies jsou nezbytné funkční cookies, které jsou uloženy ve vašem prohlížeči a jsou nepostradatelné pro základní fungování webu. Používáme také cookies třetích stran, která nám pomáhají analyzovat a pochopit, jakým způsobem web používáte. Tato cookies budou ve vašem prohlížeči uložena pouze s vaším souhlasem. Nabízíme také možnost tato cookies nepoužívat. Využití této možnosti ale může mít za následek horší uživatelský zážitek při prohlížení webu.



Další informace naleznete na stránce „Zpracování cookies“.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nezbytná cookies                            
                                                                                        
                                    
                                     Nezbytná cookies 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Nezbytná cookies jsou zcela zásadní pro správnou funkčnost webu. Tyto cookies anonymně zajišťují základní funkce a bezpečností opatření na webu.

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    funkcni-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkční cookies pomáhají v provedení některých funkcí, jako například sdílení obsahu webu na sociálních sítích, sbírání zpětné vazby a další funkce třetích stran.

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytická cookies                            
                                                                                        
                                    
                                    analyticka-cookies
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytická cookies jsou použita pro porozumění, jak návštěvníci používají web. Tyto cookies pomáhají poskytovat informace jako je počet návštěvníků, míra odchodů, zdroj návštěvnosti a podobně.

                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                                                    Potvrdit
                                                                    
                

                                    
                        Powered by [image: CookieYes Logo]

                    

                             

        

    



    

  









		
		









































